a Elias et
Ioannes
vno cin-
gulo vsi
coriaco.

4. Reg. 1.
8.

b Genes.
3. 21.

c 3. Reg.
19.

sunt? Adam & alij, qui in hoc exilio laborauerunt, & in miseriarū valle degentes, per viam mortis aliam vitam aliūque mundū introiuerunt: & quamuis voti sui quod conceperat reus effectus non fuerit, rem tamen excellentiorem longè impetrauit, & à Deo speciali priuilegio mortis communibus legibus solutus, in locum quietis nobis incognitum fuit abstractus, expectās donec tempore legitimo adueniente mortis suæ victor sit, & de ea triumphū reportet sempiternum. D. quoque Ioannes eodem spiritu afflatus cingulum materiæ similis adhibebat, neque vllus dubitādi locus est, quin quam sæpissimè tempore austeræ suæ & horridæ solitudinis, contemplationes suas, orationes, & exercitia hac sancta seueraque theoria diluisse videatur. Quid autem de alio Ioanne dicam magno etiam illo Dei seruo & Ecclesiæ Antiochenæ Patriarcha, Eleemosynario cognominato: Propter eius insignē erga pauperes liberalitatē? qui cum sepulchrū sibi suum extrui curauisset, iamque

a 4. Reg.

2.11. Eccl.

cl. 48.

13.

Malach.

4.5.

Mat. 11.

14.17.

Marc. 9.

13.

*Luc. 1.17.**S. Ioan.**Eleemo-**synarius**sepulchrū**suum se**vivo**perfici**noluit.*

id ferè absolutum esset, iussit repetere
 cepta abfistere murarios, & imper-
 fectum relinquere, Capellano inter-
 rim suo illud muneris imponens, sin-
 gulis vt diebus se de eo absoluendo
 commonefaceret, vt hac ratione
 continuò cogitaret & meditare-
 tur, quæ tanti pòderis esse sciebat, vnde
 licet mortem contemplari, itaque
 eam se accingere. & præparare
 post eam in æternum viuere mere-
 retur. Omnes denique sancti eo se-
 per omnes suas vires còtulerunt, &
 in hoc sanctissimo studio exer-
 centur, & ita mortis hanc scholam
 frequentarunt, vt in illa lectione
 perfectè viuendi ad amussim discer-
 rent memoriaque sepirent.

*Primum in mortis meditatione pro-
 ctum utilissimum, semper sibi ob-
 culos habere immotam illam senti-
 tiam, Moriendum est; idq; nos
 cundum Deum viuere facit, &
 sanctè defungendum parat.*

COLLOQVIUM XX.

PHIL.

ROGANDVS, mihi tu nunc h
 loco es, vt aut propter imbr
 cill